[bookmark: bookmark0]

Администрация муниципального района
«Петровск - Забайкальский район»

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22 августа 2024 года                                                                                    № 466

г. Петровск-Забайкальский
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 января 2018 года № 81 «Об утверждении Положения о порядке и размере оплаты труда руководителей муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры муниципального района «Петровск-Забайкальский район», их заместителей».

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 9 статьи 1 Закона Забайкальского края от 03 июля 2024 года № 2370-ЗЗК "О повышении заработной платы работников государственных и муниципальных учреждений Забайкальского края и внесении изменений в Закон Забайкальского края "Об оплате труда работников государственных учреждений Забайкальского края", администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 января 2018 года № 81 «Об утверждении Положения о порядке и размере оплаты труда руководителей муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры муниципального района «Петровск-Забайкальский район», их заместителей» следующие изменения:
- в пункте 2.3 раздела II приложения к постановлению цифры «5095» заменить цифрами «5350»;
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01июля 2024 года.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района                                                           И.П. Базаров